
1 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ                                      Αρ. αποφ:    1613/6-10-2014 

ΔΗΜΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ                                                                   

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΣΗΤΕΙΑΣ 

 

      Ο Δήμαρχος Σητείας έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12 ,13 του Ν. 2286/95 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 4 παρ 4 και του άρθρου 23, παρ 2  του ΕΚΠΟΤΑ 
3. Τις διατάξεις των άρθρων 86 , 209 και 210 του Ν. 3463/2006 ΔΚΚ 
4. Τις διατάξεις των Υπουργικών αποφάσεων 11389/8-3-93, 55278/εγκ.53/22-11-93, 

Π1/7445/2001, Π1/7446/2001 του Υπουργού Εσωτερικών περί Ενιαίου Κανονισμού 
προμηθειών Ο.Τ.Α. 

5. Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης  
6. Τις τεχνικές προδιαγραφές που συνέταξε η Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου μας. 
7. Τον προϋπολογισμό του 2014 στον οποίο έχει συμπεριληφθεί στον ΚΑ 25-7135.004 το ποσό 

των 4.000€ για την «Προμήθεια ανταλλακτικών υδρομέτρων» 
8. Τη με αριθ. 132/2014 απόφ. του Δ.Σ. σχετικά με την έγκριση εκτέλεσης της ανωτέρω 

προμήθειας. 
9. Τη με αριθ. 650/2014 απόφ. ανάληψης υποχρέωσης ποσού των 3.999,35€, για την 

«Προμήθεια ανταλλακτικών υδρομέτρων»  
10. Τη με αριθ. 1548/2014 απόφ. Δημάρχου για την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών των 

ειδών προς προμήθεια. 
11. Το από 3/10/2014 πρακτικό της ορισμένης με την 281/2013 αποφ. της Ο.Ε., Επιτροπής 

Αξιολόγησης Προμηθειών 
12. Την ανάγκη αγοράς των περιγραφόμενων ειδών σύμφωνα με την Τεχνική Έκθεση της 

Υπηρεσίας Άρδευσης .             

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
 Την απευθείας ανάθεση στον κο Ζουμπουλάκη Εμμανουήλ των κατωτέρω ειδών και στις 
αναγραφόμενες τιμές, σύμφωνα με την από 20/9/2014 προσφορά που κατέθεσε, κρίνοντας την 

προσφορά του οικονομικά πιο συμφέρουσα: 

 
 

 

α/α ΥΛΙΚΑ ΤΕΜ. ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ 

1 Κρύσταλο υδρομέτρου με μετρητή STRP. 1΄΄ 15 15,26 228,96 

2 Κρύσταλο υδρομέτρου με μετρητή STRP, 1 1/4΄΄ 35 15,26 534,24 

3 Κρύσταλο υδρομέτρου με μετρητή STRP, 1
 
1/2΄΄ 35 15,26 534,24 

4 Κρύσταλο υδρομέτρου με μετρητή, 2΄΄ 15 15,36 230,40 

5 Μετρητικός μηχανισμός STRP, 1΄΄ 40 5,66 226,56 

6 Μετρητικός μηχανισμός STRP, 1& 1/2΄΄ 40 5,66 226,56 

ΑΔΑ: 7Ο9ΤΩ1Γ-Ζ8Ο



2 

 

7 Μετρητικός μηχανισμός STRP, 2΄΄ 20 5,66 113,28 

8 Σετ διανομέα STRP για 1΄΄ &  1 1/4΄΄ 30 9,41 282,24 

9 Φτερωτή για υδρ. 1 1/2΄΄ ως  2΄΄ 30 6,05 181,44 

10 Διανομέας υδρομ. 1   1/2΄΄ ως 2΄΄ 20 13,44 268,80 

11 O-RING διανομέα 1΄΄ ως 1 1/4΄΄ 30 0,19 5,76 

12 Ακίδες βάσης 1΄΄ ως  1 1/4΄΄ 30 0,29 8,64 

13 Ακίδες βάσης 1 1/2΄΄ ως  2΄΄ 30 5,76 172,80 

14 O-RING κρυστάλων 1΄΄ ως 1 1/4΄΄ 100 0,19 19,20 

15 O-RING κρυστάλων 1 1/2΄΄ ως 2΄΄ 100 0,19 19,20 

16 Φίλτρο εισαγωγής για υδρ. 1΄΄ & 1 1/4΄΄ 30 0,96 28,80 

17 Φίλτρο εισαγωγής για υδρ. 1 1/2΄΄ &  2΄΄ 30 1,34 40,32 

  

ΣΥΝΟΛΟ 3.121,44 

  

ΦΠΑ 717,93 

  
ΔΑΠΑΝΗ 3.839,37 

 

 
Τα προς προμήθεια είδη θα πληρούν ως δηλώνεται με την προσκομισθείσα  υπ. δήλωση, τις 
εγκεκριμένες τεχνικές προδιαγραφές. 

 
 
 
 

Ο Δήμαρχος Σητείας  
 

 
 
 

Θοδωρής Πατεράκης 

ΑΔΑ: 7Ο9ΤΩ1Γ-Ζ8Ο


		2014-10-06T11:32:50+0300
	Athens




